Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №15» с. Кронштадтка

ПРИКАЗ

19. 10. 2020 с. Кронштадтка № 81-А

Об окончании проведения ВПР в осенний
период 2020 году.

На основании приказа № 128-А управления образования Спасского муниципального района
«О проведение ВПР в осенние сроки 2020 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать ВПР в осенние сроки 2020 года завершёнными.
2. Не засчитывать результаты ВПР к качестве текущих учебных оценок.
3. Организовать хранение материалов ВПР у учителей-предметников.
4. Подготовить, Голка Г. М. – заместителю по УВР, аналитическую записку с анализом

ВПР на основании предоставленных учителями-предметниками результатов.
5. Провести анализ итогов ВПР на педагогическом совете 28.10.2020. Разработать план

корректирующей работы с учениками не подтвердившими свои итоговые оценки.
6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(а):